
Статистика посещений электронных ресурсов библиотеки за 2025 год. 
 

Количество обращений пользователей к электронным ресурсам библиотеки (электронному каталогу, 

базам данных, электронным коллекциям и др.) за отчётный период. 

Наименование ресурса Месяц 

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

Oxford Scholarship Online   465 551 687 773 41 53 653 705   

Эпиграф 365 485 565 581 657 693 57 45 558 633   

РМЭБ 280 325 650 709 752 810 55 37 275 451   

IPR Smart 345 381 436 491 543 586 72 51 367 587   

Lantar 258 287 361 452 471 522 35 27 234 305   

ALEM BOOK 175 204 247 288 301 327 28 15 167 212   

Электронная библиотека 

диссертаций 

133 148 159 167 181 208 23 17 155 171   

 



 

465

551

687

773

41

53

653

705

365

485

656

581

657

693

57

45

558

633

280

325

650

709

752

810

55

37

275

451

345

381

436

491

543

586

72

51

367

587

258

287

361

452

471

522

35

27

234

305

175

204

247

288

301

327

28

15

167

212

133

148

159

167

181

208

23

17

155

171

Январь

Февраль

Март

Апрель

Май

Июнь

Июль

Август

Сентябрь

Октябрь

Электронная библиотека диссертаций

ALEM BOOK

Lantar

IPR Smart

РМЭБ

Эпиграф

Oxford Scholarship Online


