

Статистика посещений электронных ресурсов библиотеки за 2025 год.

Количество обращений пользователей к электронным ресурсам библиотеки (электронному каталогу, базам данных, электронным коллекциям и др.) за отчётный период.

Наименование ресурса	Месяц											
	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь
Oxford Scholarship Online			465	551	687	773	41	53	653	705		
Эпиграф	365	485	565	581	657	693	57	45	558	633		
РМЭБ	280	325	650	709	752	810	55	37	275	451		
IPR Smart	345	381	436	491	543	586	72	51	367	587		
Lantar	258	287	361	452	471	522	35	27	234	305		
ALEM BOOK	175	204	247	288	301	327	28	15	167	212		
Электронная библиотека диссертаций	133	148	159	167	181	208	23	17	155	171		

